Apud Bracmanes & circum ea loca Pantenus religionem docuit. *Hier. epist. ad Magnum.*

Aurelius Antoninus philosophus ex pluvia miracu-

Anni
christi

172

981

Anni
mundi

4260

4169

13

.: M. S O T E R (Soterius Nicæphorus) Fundanus, Campanus, an. 9. mens. 3. dies 21,

Vacat sedes dies 21.

Patriarchis.

Alexandriae Agrippino

Antiochiae Thephiloo, cuius extant aliqua opera deinde Maximo an. 53.

Hierosol. Antonino an. 4.
Valente an. 1.
Dulichio an. 2.
Narcissus an. 1.

Principibus.

Solo M. Elio Aurel. Antonino Vero.

Vologese Parthorum penultimo rege.

Gafele Æthiopum.
Deinde Besé Seochan. 4.

Faraberto Franc. duce,

Anni
mundi

lofa & fulmine precibus Christianæ legionis, quæ postea fulminatrix ab eo dicta est, imperato, in bello Marcomannico sive Germanico, persecutionem inhibuit. *Tert. in Apolo. cap. 5. & ad Scapulam. Euseb. lib. 5. cap. 5. & in Chron.*

Eam tamē victoriā ethnici scriptores inuidia in Christianos vel incantationibus magicis, vt *Dion.* vel Antonini precibus tribuerunt, vt *Iul. Capit. & Claudian.*

Commodus filius, quod Marciam quandam concubinam, quæ Christianis fauebat, amaret, in pace reliquit Ecclesiam, *Xiphilinus.*

Egesippus in itinere quod Romanum versus ex Asia habuit, plurimos episcopos conuenit, & eandem fidei apud omnes doctrinam, prehendit, *Euseb. libr. 4. cap. 21.* insignis Dei benedictio. Librum scriperat in quo omnes actus Ecclesiasticos à passione Domini usque ad sua tempora completebatur. *Hier. in Catal.*

Eusebius assertit eum suo tempore omnium manibus fuisse tritum. Sic suo idem Hieron.

Christianos sub Antoninis consueuisse celebrare memorias Sanctorum martyrum, ageréque annuos & solennes conuentus ad eorum sepulchra, appetet ex *Euseb. lib. 4. cap. 15.*

Symmachus ex Samaritano Iudeus & Ebioneus sacra Biblia tertius post 70. interpretes in Graecam linguam transtulit. Nam vixit sub M. Antonino Vero, cum Theodosion circa initium Commodi secundi non nisi agnitus sit. *Epiph. lib. de pond. & mens.* Nonnulli quidem Theodosionem Symmacho, preponunt. Sed veteres hunc seruant ordinem in nominandis versionibus, vt *Euseb. lib. 6. c. 16. & 17.* Hieron passim.

HYMNA.

Bellum Marcomanicum. *Orof. lib. 7. cap. 5.* *Tertul. in Apologet. c. 15.* *Iulus Capitul.*

Bese Seoch Regem Abyssinorum venisse ex Oriente tradunt Annales Aethiopici.

n V N I C A eius extat epistola ad Gallias provincias. Effecit ut magna Britannia pars ad Christum accederet. Eius martyrij non meminit Damasus.

Eius tempore paulisper persecutio conquieuit.